
UCHWAŁA NR XXVIII/332/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077) 
Rada Miejska uchwala:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2017, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny 
termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: DDF2A2F3-A16A-45E3-BE93-6356F9E59350. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/332/2017

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2017

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota w zł Ostateczny termin 
realizacji

600 60016 6050 Remont ulicy B. Chrobrego w Kowalewie 184.700 30.06.2018

710 71035 6050 Rewitalizacja byłego Cmentarza 
Żydowskiego w Pleszewie 150.000 30.06.2018

900 90015 6050 Budowa oświetlenia   Ludwina - Gminka 
(dokumentacja) 10.000 30.06.2018

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na drodze gminnej nr 
628559P w miejscowości Sowina 
(dokumentacja)

14.500 30.06.2018

926 92605 6060 Zakup kontenera na boisko w Kuczkowie 77.000 30.06.2018

Razem 436.200

Id: DDF2A2F3-A16A-45E3-BE93-6356F9E59350. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVIII/332/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 r.

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Przesunięcie terminu realizacji n/w zadań wynika z faktu, że :

- umowy na zadania pn. „Remont ulicy B. Chrobrego w Kowalewie” oraz „Rewitalizacja byłego Cmentarza

Żydowskiego w Pleszewie” nie zostały zrealizowane z uwagi na niesprzyjające warunki pogodowe (duża

ilość opadów, podmokły teren),

- umowa na zadanie pn. "Budowa oświetlenia na drodze gminnej nr 628559P w miejscowości Sowina

(dokumentacja)" - nie została zrealizowana ponieważ projektowana linia oświetlenia drogowego przebiega

przez tereny kolejowe i podlega uzgodnieniu z PKP w Poznaniu. Termin uzyskania stosownych uzgodnień

jest znacznie dłuższy niż przewidywano,

- umowa na zadanie pn. "Budowa oświetlenia Ludwina – Gminka (dokumentacja)"– nie została

realizowana ponieważ sporządzenie mapy do celów projektowych musi zostać poprzedzone wznowieniem

granic w terenie, co znacznie przedłuży proces realizacji zadania,

- zlecenie na wykonanie zadania pn. "Zakup kontenera na boisko w Kuczkowie" nie zostało zrealizowane

ponieważ nastąpiło opóźnienie uruchomienia produkcji według indywidualnego zamówienia Gminy i

producent proponuje przesunięcie terminu realizacji zadania do 11.01.2018 r.

Nowy termin zakończenia zadań ustalono na dzień 30.06.2018 r.

Zadania ujęte w załączniku do uchwały mają podpisane umowy na podstawie prawa zamówień publicznych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: DDF2A2F3-A16A-45E3-BE93-6356F9E59350. Uchwalony Strona 1




